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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81709010C

2. Data e Regjistrimit 09/05/2018
3. Emri i Subjektit Neotech Software Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Samos Tower Kati i 5, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software dhe sherbime informatike, programime 

dhe çdo lloj sherbimi tjeter ne fushen e informatikes ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shoqeria mundet qe ne 
menyre specifike: Te kryeje çdo transaksion qe lidhet me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund 
te konsiderohet e dobishme ose e nevojshme per 
permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te Kryeje çdo 
transaksion, si dhe çdo veprimtari financiare, qiramarrje dhe 
aktivitete te ngjashme per permbushjen e qellimit te 
Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte interesa ne shoqeri, agjenci, 
apo ndermarrje te tjera, pavaresisht objektit te veprimtarise 
se ketyre te fundit si edhe te marre pjese ne joint ventures 
apo te nenshkruaje marreveshje te ngjashme me shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem.Konsulenca 
financiare, auditime te brendshme. Pergatitje bilance dhe 
raportime financiare, mbajtje kontabiliteti, si dhe cdo 
sherbim tjeter te mundshem ne lidhje me Financen dhe 
Kontabilitetin.  

10. Administratori/ët Argjentina Milo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArgjentinaMilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Neotech Software Development
Telefon: 0697097997  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-769373-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778552-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
11.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Objekti i Shoqerise eshte ushtrimi i veprimtarise se lojrave te fatit 
dhe perkatesisht Baste Sportive dhe "Baste per Garat ne Piste", ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar per ushtrimin e veprimtarise se lojerave te fatit, Ligjit Nr. 
155/2015, date 21.12.2015 "Per lojerat e fatit ne Republiken e Shqiperise', ("Ligji per 
Lojerat e Fatit") dhe akteve nenligjore ne zbatim te tij. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari ndihmese ose te ushtroje cdo aktivitet tjeter i cili konsiderohet i dobishem ose i 
nevojshem per arritjen e qellimit te saj. Ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe ne 
menyre qe te realizoje qellimet e mesiperme, Shoqeria mundet qe ne menyre specifike: Te 
kryeje cdo transaksion qe lidhet 2 me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund te konsiderohet e dobishme 
ose e nevojshme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te kryeje cdo transaksion, si dhe 
cdo veprimtari financiare, qiramarrje dhe aktivitete te ngjashme per permbushjen e 
qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te bleje ne menyre te drejtperdrejte ose te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F0077-2519-4847-9707-004CFAC9AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB70EAC2-406C-4F66-82CC-B1E928D9EFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98303AFD-EF55-4F32-AE7F-B8208E80A229
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terthorte interesa ne shoqeri, agjenci, apo ndermarrje te tjera, pavaresisht objektit te 
veprimtarise se ketyre te fundit si edhe te marre pjese ne joint ventures apo te nenshkruaje 
marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem.")          
u be            ("Zhvillim software dhe sherbime informatike, programime dhe çdo lloj 
sherbimi tjeter ne fushen e informatikes ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shoqeria mundet qe ne menyre specifike: Te kryeje çdo transaksion qe lidhet me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo veprimtari financiare, qiradhenie 
ose hipotekimit e cila mund te konsiderohet e dobishme ose e nevojshme per 
permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te Kryeje çdo transaksion, si dhe çdo 
veprimtari financiare, qiramarrje dhe aktivitete te ngjashme per permbushjen e 
qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te bleje ne menyre te drejtperdrejte 
ose te terthorte interesa ne shoqeri, agjenci, apo ndermarrje te tjera, pavaresisht 
objektit te veprimtarise se ketyre te fundit si edhe te marre pjese ne joint ventures 
apo te nenshkruaje marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane objekt te 
njejte apo te ngjashem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804857-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("NET PLAY GAMING (NPG)")          u be            ("Neotech 
Software Development")         
Emri Tregtar ishte            ("NET PLAY GAMING (NPG)")          u be            ("Neotech 
Software Development")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827966-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.06.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zhvillim software dhe sherbime informatike, programime dhe çdo 
lloj sherbimi tjeter ne fushen e informatikes ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shoqeria mundet qe ne menyre specifike: Te kryeje çdo transaksion qe lidhet me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit 
e cila mund te konsiderohet e dobishme ose e nevojshme per permbushjen e qellimit te 
Shoqerise. Te Kryeje çdo transaksion, si dhe çdo veprimtari financiare, qiramarrje dhe 
aktivitete te ngjashme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36C6EB0-4432-4EBF-9E2D-397470088E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B6168-A168-4812-ADD0-B667B596377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B6168-A168-4812-ADD0-B667B596377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68891BAB-44D3-4FD1-B29F-87B0E28D03BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68891BAB-44D3-4FD1-B29F-87B0E28D03BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0F1F2C-951A-4B79-92D4-E6AD35A443F0
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bleje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte interesa ne shoqeri, agjenci, apo 
ndermarrje te tjera, pavaresisht objektit te veprimtarise se ketyre te fundit si edhe te marre 
pjese ne joint ventures apo te nenshkruaje marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe 
kane objekt te njejte apo te ngjashem.")          u be            ("Zhvillim software dhe 
sherbime informatike, programime dhe çdo lloj sherbimi tjeter ne fushen e 
informatikes ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shoqeria mundet qe ne menyre 
specifike: Te kryeje çdo transaksion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund 
te konsiderohet e dobishme ose e nevojshme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. 
Te Kryeje çdo transaksion, si dhe çdo veprimtari financiare, qiramarrje dhe 
aktivitete te ngjashme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje 
dhe/ose te bleje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte interesa ne shoqeri, 
agjenci, apo ndermarrje te tjera, pavaresisht objektit te veprimtarise se ketyre te 
fundit si edhe te marre pjese ne joint ventures apo te nenshkruaje marreveshje te 
ngjashme me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem.Konsulenca 
financiare, auditime te brendshme. Pergatitje bilance dhe raportime financiare, 
mbajtje kontabiliteti, si dhe cdo sherbim tjeter te mundshem ne lidhje me Financen 
dhe Kontabilitetin.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244101-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244857-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Aksionerit te vetem 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës Neotech 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese QKB.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBACFBC-B7AE-4FBD-971B-32B79BDBCE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBACFBC-B7AE-4FBD-971B-32B79BDBCE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896EC30-644E-42A6-99B5-51B838BB44AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D93687-CB45-42B1-8E1B-C5FC965A7170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F7B33-E8EC-4950-879B-E7219B97EDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B9747D-8057-4790-8D7C-1F2237954BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24302D4-0BDD-404C-911E-A21456CBB7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5995B428-86D2-4C47-8DE4-C1010F90072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5995B428-86D2-4C47-8DE4-C1010F90072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FEA07C-C3E9-4C2C-A6DD-81EB356C131C
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554160-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 (1).xlsx
Bilanc 2019 shenimet Neotech.pdf
Neotech Vendim Asambl miratim PF2019.pdf
Pasqyra e performancës 2019(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A71B2A4-970D-4BC9-93B8-064AEFFD03FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE55E680-23F8-4C9B-8115-037CB61B4511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE7F015-62D5-4680-A5AD-83DEC3BE17E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB5CB9-08CD-4F39-B750-5AC35556AEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB5CB9-08CD-4F39-B750-5AC35556AEA5

